จึงยังไม่ได้เบิกจ่ายค่าตอบแทนให้ครูผู้สอน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 15.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 20/12/2564 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการดำเนินการรายการค่าใช้จ่ายโครงการภาษาอังกฤษเพื่อทักษะชีวิต เป็นเงิน 1,512,000 บาท
(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าตอบแทนบุคคลภายนอกที่ช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอน ภาคเรียนที่ 2/2563
และภาคเรียนที่ 1/2564 ปัจจุบันเกิดการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า2019
โรงเรียนยังไม่สามารถทำการเรียนการสอนแบบออนไลน์ได้ตามแนวทางที่สำนักการศึกษากำหนดจึงยังไม่ได้เบิกจ่ายค่าตอบแทนการสอน

[...]

โรงเรียนยังไม่สามารถทำการเรียนการสอนแบบออนไลน์ได้ตามแนวทางที่สำนักการศึกษากำหนดจึงยังไม่ได้เบิกจ่ายค่าตอบแทนการสอน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 17.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 18/02/2565 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการดำเนินการรายการค่าใช้จ่ายโครงการภาษาอังกฤษเพื่อทักษะชีวิต เป็นเงิน 1,512,000 บาท
(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าตอบแทนบุคคลภายนอกที่ช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอน ภาคเรียนที่ 2/2563
และภาคเรียนที่ 1/2564 ปัจจุบันเกิดการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า2019
โรงเรียนยังไม่สามารถทำการเรียนการสอนแบบออนไลน์ได้ตามแนวทางที่สำนักการศึกษากำหนดจึงยังไม่ได้เบิกจ่ายค่าตอบแทนการสอน